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Suomen Liikunnan Ammattilaisten opintopäivät kokosivat yli 150 alan ammattilaista. Seminaarissa tar-

kasteltiin Suomen liikuntapaikkatilannetta ja -välineitä sekä tutustuttiin Tallinnan liikuntaolosuhteisiin. 

Opintopäivät alkoivat Helsingin olympiastadionilla, missä on meneillään suururakka olosuhteiden paran-

tamiseksi. Sieltä teorialuentojen jälkeen matka jatkui Tallinnan liikuntaolosuhteiden pariin. 

 

Kansallisessa liikuntapyhätössämme, Olympiastadionilla, toimitusjohtaja Maija Innanen kertoi stadionin 

rakennusvaiheesta, sen tavoitteista sekä tulevista tapahtumista. Monenlaisten haasteiden myötä saneera-

usta on toteutettu ja toteutetaan kohti tulevaisuutta. Edessähän on mm. kahden vuoden kuluttua yleisur-

heilun Euroopan mestaruuskilpailut. 

Palloliiton olosuhdepäällikkö Tero Auvinen kertoi viime vuoden naisten EM-kisojen onnistumisesta ja mitä 

toimintaoja kisoja varten neljällä paikkakunnilla oli tehty. Hän toi esiin haasteena tuleville liigapaikkakunnil-

le, että jalkapallokenttä on oltava pelattavissa 12 kuukauden ajan vuodessa. Se tarkoittaa lämmitettävää 

jalkapallonurmea ja nurmen kattamista, jotta kenttä talvella olisi pelikunnossa. Haasteita lajin parissa ja 

erityisesti olosuhteiden turvaamisessa tulee olemaan riittämään. 

Suomen Urheiluliiton olosuhdepäällikkö Mikä Muukka puolestaan kertoi yleisurheilun kenttäolosuhteiden 

kolmen tasoisesta luokittelusta. Noin 220 päällystekentissä on toki osa kuluneitakin, jotka olisi korjattava. 

Edelleen hän toi esiin yleisurheilun muuttuneita sääntöjä. 

Aarni Mertala Lappset Groupista kertoi lähiliikunnan mahdollisuuksista ja valotti lähiliikunnan kokonaisfilo-

sofiaa. Edelleen hän kertoi pedagogisia ja ikääntymiseen liittyviä ratkaisuja, joita Lappsetin tuoteryhmiin 

sisältyy. Lappset on kehittänyt kuusi erilaista esimerkkiä lähiliikuntapaikoista pinta-alaa vähän vaativista 

suurempiin konsepteihin, joista löytyy ratkaisuja kaiken ikäisille. 

Myös Mika Laakkonen ja Visa Pahtaja kertoivat lähiliikunnan mahdollisuuksista esitellessään CSteell –

tuotteiden oppimis- ja käytäntöratkaisuja. CSteel kokonaisuuteen sisältyy terveys- ja ulkoliikuntapuisto, 

mikä sisältää ulkoiluvälineitä ja liikunnanohjauspalvelua niin nuorille, aikuisille kuin aktiivisenioreille. Koko-

naisuus sisältää viiden tuotteen tuoteperheen, joiden liikuntakäyttösovellus on moninkertainen. 

 



Edunvalvontaan, työsopimuksiin ja palkkoihin paneuduttiin JHL:n Hannu Salmisen toimesta. Hän kertoi 

miten tänä keväänä oli sopimuskierros edennyt ja mikä oli palkkaratkaisu. Palkat tulevat nousemaan kesä-

kuussa hivenen ja osalla työntekijöistä myöhemmin lisääkin. Sopu on monilla aloilla saatu aikaan, mutta 

uusia sopimuskierroksia kohti mennään lähivuosina. 

Iltapäivän viimeisessä sessiossa Janne Myllypakka ja Ossi Kiramo Omni-Sicasta kertoivat millaisia kenttien 

päällysteitä on saatavissa ja missä niitä on käytössä. Niin ikään Myllypakka valaisi päällysteiden käyttötar-

koitusta sekä hoitamista. Tänä päivänä on monia mahdollisuuksia rakentaa näyttäviä liikuntapaikkoja tai 

vaikkapa yksityispihoja erilaisista keinonurmista. 

Tapani Haapakoski Kerko Sportista esitteli monipuolisesti urheilu- ja liikuntavälineitä. Hän painotti erityises-

ti välineiden laatua ja sen kautta käyttöominaisuuksia. Hän muistutti kuulijoita siitä, mitä pitää kilpailutta-

misvaiheessa tuoda esille; ylimalkaiset ja epätäsmälliset tarjouspyynnöt eivät ole kenellekään eduksi. On 

osattava kuvata tarjouksessa mitä todella halutaan ja erityisesti laatutekijät on jo tuossa vaiheessa huomi-

oitava. 

Toisena päivänä oli edessä tutustuminen Tallinnan liikuntaolosuhteisiin. Lyhyessä ajassa ennätettiin kah-

teen kohteeseen, mutta kohteet olivat sitäkin laadukkaampia. Ensimmäisenä tutustumiskohteena oli Las-

namäen monitoimihalli, jonka toiminnasta ja kokonaisuudesta kertoi johtaja Vello Lumi. Varsinainen liikun-

tahalli on rakennettu yleisurheilua varten, mutta sen yhteydessä on voimailutiloja ja ulkoliikuntatiloja, ku-

ten tenniskenttiä ja jalkapallokenttä. 

Lasnamäen jälkeen matka jatkui Audensen urheilukeskukseen, missä tutustumiskohteena oli tennishalli 

viisine kenttineen, monitoimihalli (yleisurheilulle pyhitetty), palloilusali sekä samaan kompleksiin kuuluivat 

vielä toinen palloilusali, paini- ja judosali, voimistelukampus, uimahalli ja joukko kuntoilusaleja sekä yleisur-

heilu- ja jalkapallokenttä ulkona. Paikan urheilukoulun johtajana toimii Marek Kaleta, joka kertoi liikunta-

paikkojen lisäksi keskuksen yksityisestä urheilulukiosta.  Vaikka urheilulukio on yksityinen niin valtio maksaa 

opetuksen ja nuoret urheilijat voivat käyttää kaikkia liikuntapaikkoja valmennukseen.  

Olosuhteet liikunnan harjoittamiseen ovat siten sukulaiskansamme pääkaupungissa hyvät. 

 

 


